

### Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie:  
OŚWIETLENIE ULICY KRASIŃSKIEGO W ALEKSANDROWIE  
KUJAWSKIM ID 433388

1. Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pyt.1: Ponieważ sieć kablowa oświetlenia ma zostać wybudowana z kabla 4x35mm<sup>2</sup> - czy w wykonawstwie i wycenie nie powinna zostać uwzględniona bednarka na całej długości obwodów

oświetlenia? Obecnie mowa jest tylko o uziomach pionowych przy 3 słupach krańcowych.

Odpowiedz:

Zaprojektowano kable 4 - żyłowe [4 x 35mm<sup>2</sup>] w taki sposób, że żyła fazowa i żyła neutralna stanowią zasilanie. Dwie wolne żyły będą połączone w każdym słupie i podpięte do zacisku PE w każdym słupie i podłączone do uziomu pionowego w wybranych słupach, tak jak na schemacie. W każdym słupie żyłę neutralną i żyły ochronne [połączone dwie żyły] oznaczyć w sposób widoczny kolorem niebieskim [N] i żółto-zielonym [PE].

Pyt. 2: W kosztorysie oraz w opisie technicznym brak jest informacji, że inwestycja w części przebiega przez zagajnik wieloletnich drzew i samosiejek, przez które z trudem można przejść. Czy to Wykonawca będzie musiał wykarczować drogę pod ułożenie kabla, czy też Inwestor w najbliższym czasie planuje doprowadzić ten grunt do stanu używalności (uporządkowanie tego terenu z drzew, krzewów itp.)? Jeśli Wykonawca miałby sam wykarczować drzewa stojące na drodze sieci kablowej oświetlenia - co należy zrobić z wyciętym drzewostanem?

Odpowiedz: Tak, inwestycja przebiega przez zagajnik wieloletnich drzew i samosiejek. Po stronie Wykonawcy zadania należy wykarczowanie drogi pod ułożenie kabla, również utylizacja wyciętych drzew, krzewów jako urobku, leży po stronie Wykonawcy. Zamawiający w kosztorysie przyjął odpowiednią kat. gruntu.

Z up. Burmistrza  
inż. Tomasz Kozłowski  
Zastępca Burmistrza

NACZELNIK  
Wydziału Gospodarki  
Komunalnej i Mieszkaniowej

mgr Tomasz Ciesielski